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<wqup npuwd

Ulwhyutp

<hduwlwu dhgngutip

Oguwagnpddwu hpwyniuph duny wywnphyubp
Lbpnpnuwwjhu gnyp

Lbunwaqywd hwplwihtu wlnhyubp
Ywnnigwwwinnnh hwwniy hwohy

CLunwdbtup ng pupwghy wywmphyubp

Muwowpubip

Spywd Ywufuwydbwnubip

Unbwnpwlwu b wy niphunnnpuywu wywpunpbip
“pwdwywu dhongubip

Lunwdbtup pupwghy wlwnhdubp

Lunwdbtup wywmphyubp

Ubkthwlwt juyhwnwp b wwpwnwynpnipyniuubp
Ywunuwnpwywt Juwhuw|

Ununwlywd gwhnype

Cunwdbtup ubthww Juyhwmw

Jwpdwlwnyejwu gény ywpuwynpnipniuubp
Bpywpwdwdytun Jupybp W hnfuwnniyeniuutp
Epywpwdwdybn ywpunwwnndubp

Lunwdbkup ngy pupwghly Ywpwmwynpnipyniuubp

Unbuinpwlwt b wy Yptinhnnpulwt wywpunpbn
Cwhnipwhwnyh gény wwpuwynpnientu
Jwpdwlwnyejwu gény wwpuwynpnipntuubp
Cupwghy Ywufuwyddwnubip qunpnutinhg
Epywpwdwdybn Jupybph Yuptwdwdybin dwu
Epywpwdwdybn ywwpumwwnndubph gdny winynu
Lunwdbtup pupwghy ywpwnwynpnipjniuubp

Lunwdbup ubthwlwu Yuwyhunw b
wwpwwynpnipyniuubkp

Qjuwynp nuopku
Snhgnp hgnjw

Ow.

08 thtwinpdup 2024

31.12.2023p.

5,746
406,300

8,003,596

8,415,642

13,439,086
1,360,093
1,825,486

45,424

16,670,089

25,085,731

582,310
1,205,736

1,788,046

2,173,729
1,765,767

3,939,496

5,811
15

17,379,195
450,184
1,522,984

19,358,189

25,085,731

SYfuwynp hwoqwwwh

Upwd Shunwujwu

ko 2" 4-hg
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Zwquip gpunf

Zuunyp

Snynuwjht Ywdnunubp Yunnigwwwwnnnh hwwnny
hwaynid wnlw dhongubinh gqény

Uy Ejudninttp

Jwpswlwu b wy| punhwunip dwiuubip

dhutwmuwlu Swuukp

Pnjuwndbipwjht mwppbipnieinutbiphg ognun (Ynpntuwn)
Cwhnyp (Juwu) dhiyh hwplnudp

Cwhnipwhwplh gény Ejuudnin (Supuu)

Cwhnyp (Juwu) hwpynidpg htwnn

Un hudwywpthul $htwtuwjub wpnnitp

Cunudtup hwdwwwpthwl] Phttwbuvwljwd wpyniup

Sjuwynp nuopku
Snhdgnp 2hgnjwit

Ouwl.
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4,424
267,854

(143,794)

(33,247)

95,237

(23,127)

72,110

72,110
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01.07-
<wquip npud 31.12.2023p.
QGnpswnuwlwu gnpdniubtinipiniuhg hnupbp

Lwbwlunpnubiphg unwgywd dnunpbip 1,173,215
Ununpbip wbwpnwbhg' dwunwlwpwpubpht Jéwpdws UUL-h 453,000
Ytipwnuwna
Uj| dnunptip -
Jéwpnwiutip dJwunwlwpwnpubpht b upwug wuntuhg (2,202,827)
Jéwpnwdubip wotluwwmwyhgubipht bW upwtug wuntuphg (91,933)
Jdéwpdwsd hwpybp, wnippbn b w)) ywpuwnhp Jéwpubp' pwgh (10,000)
swhnipwhwplyhg
Jbwpywd gwhnigwhwny -
U Giptip (985)
Gnpéwnuwlwu gnpéniubnipyniuhg npwdwljwu gnun hnupbp (679,530)
LEpnpnidwyhu gnpéniubinipyniuhg hnupbp
<hduwywu dhongubiph dtinppbipnwihg Gipkip -
Uhengutiph uwntignud junnigwwwinnnh hwunnty hwaynid -
Ywnnigwwwinnnh hwwnnty hwaynd dhongubiph gény unwgywd 289,623
wnynu -
Ntwnih gdny wninynuubiph uinwgnid
LEpnpnudwyhu gnpénitubniyeiniuhg npwdwlwu qnin hnupbp 289,623
Dhuwtuuwynpdw gnpéniubinyejniuhg hnupbp
Muwpunwwnndubiph wnbnwpwstunid 747,355
Pwulwihtu Jupyp unwgnd 1,085,887
Pnfuwnnipjwt unwgntd -
Pnfuwnniejwu b Juwpyp dwpnid (1,936,479)
Jdbwpywsd nnynuubp' quplybph ,wwpun. b hnfuwnnigyniiubph gény (276,860)
YJwpdwlwnyejwu gény wywpuwynpnipjw dwjp gnidwph W -
wnnynuubph Jéwpnid
Shuwuuwlwu gnpdniubnipiniupg npwdwlwu gnin hnupbp (380,097)
Cunwdbkup npwdiwlw gnun hnupbp (770,004)
Upwnwnpdnyeh thnfjuwpdtipwjht tnwppbipnyeniuutip npwdwywu 98
dhgngubiph qdny
Tpwdwlwu Jhongubph duwgnpnu wn 1 hnyhup 2023 8,818,926
Tpwdwlwu Jhongubph duwgnpnu wn 31 nEYwnbdptph 2023 8,049,020

Qfuwynp intioptu Sfuwdnp hwoduwwh

Qnhgnp 2hynjwt Upwd Shunwujwu
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